
Redni  

broj

Predmet 

ugovora

Ev.broj nabave 

i broj objave

Vrsta provedednog postupka 

javne nabave, uključujući i

postupak sklapanja ugovora o 

javnim uslugama iz Dodatka 

II.B. ovog Zakona

Iznos sklopljenog ugovora o 

javnoj nabavi, okvirnog 

sporazuma ili narudžbenice 

(bez PDV-a)

Datum sklapanja 

ugovora/narudžbenice i 

rok na koji

je sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi ili

okvirni sporazum

Naziv gospodarskog subjekta s kojim 

je

sklopljen ugovor o javnoj 

nabavi,okvirni 

sporazum ili izdana narudžbenica

1.

Izrada pojednostavljene analize 

troškova i koristi za projekt 

izgradnja i /ili opremanje 

postrojenja za sortiranje 

odvojeno sakupljenog 

JSN/139/2023 jednostavna nabava 12,000.00
3.2.2023.

15.3.2023.
AC Plus d.o.o., Zagreb

ugovor

2.

Izrada prijavnog obrasca za 

projekt "Izgradnja i/ili 

opremanje postrojenja za 

sortiranje odvojeno sakupljenog 

otpadnog papira, kartona, 

JSN/140/2023 jednostavna nabava 4,000.00
3.2.2023.        

28.2.2023.
AC Plus d.o.o., Zagreb

ugovor

3.

Izrada interpretacijskog plana, 

idejnog projekta te 

projektantskih troškovnika 

opremanja tvrđave Fortica

JSN/138/2023 jednostavna nabava 18,590.00
13.2.2023.

15.3.2023.

INVICTUS CONSALTING 

d.o.o., Šibenik

ugovor

4.
Dobava koševa za otpatke sa 

poklopcem
JSN/59/2023 jednostavna nabava 10,520.00

13.2.2023.        

31.12.2023.

STRIBOR OPREMA d.o.o., 

Bilje

narudžbenica

5.

Izrada tabli za spomenike 

kulture u sklopu projekta 

signalizacije grada Hvara

JSN/102/2023 jednostavna nabava 7,800.00
13.2.2023.

31.12.2023.
MARANA d.o.o., Klis

narudžbenica

6.

Zaštita palmi na površinama 

javne namjene od invazivnih 

nametnika

JSN/60/2023 jednostavna nabava 12,770.00
13.2.2023.

31.12.2023.
Arbustus d.o.o., Zadar

ugovor

7.

Urbanističko-arhitektonska 

studija uređenja trga, 

poslovnog objekta i prostora 

tržnice na Trgu Marka Miličića

JSN/37/2023 jednostavna nabava 9,200.00
16.2.2023.

31.12.2024.

STUDIO OMNIARH d.o.o., 

Kaštel Novi

ugovor

 

TABELARNI PRIKAZ

Ugovora o javnoj nabavi/narudžbenica i okvirnih sporazuma od 1. siječnja - 31. prosinca 2023. godine



8.

Izrada idejnog projekta za 

prometnice u obuhvatu UPU 

Dolac

JSN/45/2023 jednostavna nabava 8,450.00
16.2.2023.

31.12.2023.
PROPOSTA d.o.o., Split

ugovor

9.

Izrada filma - 3D vizualizacija 

povijesnog Hvara od 360 

stupnjeva za produkciju na VR 

naočale

JSN/142/2023 jednostavna nabava 22,700.00
17.2.2023.

1.7.2023.
ART REBEL 9 d.o.o., Ljubljana

ugovor

10.

Konzervatorsko-restauratorski 

radovi na klesanom natpisu na 

Mandraču u Hvaru

JSN/101/2023 jednostavna nabava 5,243.80
27.2.2023.

31.12.2023.

RestArs, obrt za restauriranje, 

Hvar

narudžbenica

11.

Radovi arborikulture: rušenje 

bolesnih stabala palmi, frezanje 

panjeva, rasterećenje krošnji

JSN/35/2023 jednostavna nabava 11,750.00
28.2.2023.

31.12.2023.
Arbor artist Z., d.o.o., Zaprešić

ugovor

12.

Novelacija arhitektonskog 

izvedbenog projekta sanacije 

plonika hvarske pjace

JSN/99/2023 jednostavna nabava 8,000.00
28.2.2023.

31.12.2023.
URED VOJNOVIĆ d.o.o., Split

ugovor

13.
Dobava i sadnja novih stabala 

palmi na obalnom pojasu
JSN/36/2023 jednostavna nabava 22,600.00

2.3.2023.

31.12.2023.
Arbustus d.o.o., Zadar

ugovor

14.
Izmjena i dopuna idejnog 

projekta osnovne škola Hvar
JSN/135/2023 jednostavna nabava 5,000.00

6.3.2023.

31.5.2023.

DVA ARHITEKTA ZIDARIĆ 

d.o.o., Zagreb

narudžbenica

15.
Modernizacija urbane rasvjete 

u zaštićenoj gradskoj jezgri
JSN/132/2023 jednostavna nabava 31,995.59

15.3.2023.

31.12.2023.
POLUX d.o.o., Split

ugovor

16.

Dobava klupa i košarica za 

opremanje platoa za ispraćaj 

na gradskom groblju

JSN/118/2023 jednostavna nabava 6,632.90
15.3.2023.

31.12.2023.
ARTA ZIP d.o.o., Zadar

narudžbenica

17.

Glavni projekt sanacije obalnih 

suhozidnih zidova i obalne 

staze uz more u području 

Podstine

JSN/82/2023 jednostavna nabava 12,940.00
17.3.2023.

1.12.2023.

KULIĆ- INŽENJERSKI BIRO 

d.o.o., Split

ugovor



18.

Dobava i montaža interaktivnog 

kioska većeg formata (min 45 

inča) s interaktivnom kartom 

Hvara

JSN/141/2023 jednostavna nabava 13,200.00
21.3.2023.

1.8.2024.
ART REBEL 9 d.o.o., Ljubljana

ugovor

19.

Dobava i ugradba zaštitnih 

ograda na raznim lokacijama 

(Ulica Put Podstina, Ulica Vicka 

Butorovića, Ulica Ivana 

Vučetića, Ulica Vlade Avelinija i 

JSN/42/2023 jednostavna nabava 7,999.50
21.3.2023.

31.12.2023.
VAR V.I.T.O.R. d.o.o., Split

narudžbenica

20. Veterinarske usluge JSN/2/2023 jednostavna nabava 6,000.00
22.3.2023.

1.3.2024.
ORMONDO j.d.o.o., Hvar

ugovor

21.
Zamjena platna tende na 

tvrđavi Fortici
JSN/153/2023 jednostavna nabava 3,050.00

23.3.2023.

1.6.2023.
FORTUNA DESIGN d.o.o.

narudžbenica

22.

Istražni radovi na jugoistočnom 

dijelu gradskih zidina i istočne 

kule

JSN/151/2023 jednostavna nabava 22,150.00
24.3.2023.

31.12.2023.
EXAMEN LAB d.o.o., Samobor

ugovor

23.
Dobava prenosivih računala i 

prateće opreme
JSN/157/2023 jednostavna nabava 8,035.20 29.3.2023. OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

narudžbenica

24.
Preventivna konzervacija 

obraštaja na tvrđavi Fortica
JSN/88/2023 jednostavna nabava 5,397.41

29.3.2023.        

31.12.2023.
Vrul d.o.o., Kučine

ugovor

25.

Izrada projekta sanacije 

pomorskog građevinskih 

objekata plivališta Bonj

JSN/154/2023 jednostavna nabava 9,999.00
30.3.2023.

30.9.2023.
OBALA d.o.o., Split

ugovor

26.

Dobava dendro materijala 

(sadnica) za zelene površine na 

obalnom pojasu

JSN/98/2023 jednostavna nabava 3,499.00
31.3.2023.

31.12.2023.
PINA VRT d.o.o., Hvar

narudžbenica

27.
Žurni građevinski radovi na 

tvrđavi Fortica
JSN/158/2023 jednostavna nabava 41,750.55

3.4.2023.        

31.12.2023.
VRUL d.o.o., Kučine

ugovor

28.

Radovi održavanja i uređenja 

zelenila površina obalnog 

pojasa

JSN/80/2023 jednostavna nabava 25,398.57
3.4.2023.        

31.12.2023.
PINA VRT d.o.o., Hvar

ugovor

29.
Usluge organizacije  i postava 

izložbi za potrebe Grada Hvara
JSN/30/2023 jednostavna nabava 10,000.00 3.4.2023.     31.1.2024. Kantharos d.o.o., Hvar

ugovor



30.

Usluga deratizacije i 

dezinsekcije na području grada 

Hvara i Paklenih otoka

JSN/61/2023 jednostavna nabava 24,574.00 5.4.2023     31.3.2024. Ekocijan d.o.o., Zagreb

ugovor

31.

Zaštita agava na površinama 

javne namjene od invazivnih 

nametnika

JSN/62/2023 jednostavna nabava 7,500.00
11.4.2023.

31.12.2023.

AGRO SOLUTIONS d.o.o., 

Zagreb

ugovor

32.
Dobava, montaža i 

programiranje VR opreme
JSN/143/2023 jednostavna nabava 13,000.00

11.4.2023.        

1.8.2023.
ART REBEL 9, Ljubljana

ugovor

33.

Letci, plakati, ulaznice, 

pozivnice za posjet 

spomenicima kulture i priredbe

JSN/13/2023 jednostavna nabava 14,567.00
17.4.2023.

1.3.2024.

GRANDE DIZAJN d.o.o., Velo 

Grablje 

narudžbenica

34.
Nabava kružne klupe sa 

cvjetnjakom za obalni pojas
JSN/160/2023 jednostavna nabava 6,943.00

2.5.2023.

31.12.2023.
ARTA ZIP d.o.o., Zadar

narudžbenica

35.

Uklanjanje ilegalno postavljenih 

sidrišta u uvalama Ždrilca i 

Vlaka na Paklenim otocima i u 

uvali Borče kod Milne na Hvaru

JSN/112/2023 jednostavna nabava 26,000.00
2.5.2023.

1.10.2023.

NAUTIČKI CENTAR HVAR 

d.o.o., Hvar

ugovor

36.
Projekt opreme interijera 

gradske Lođe
JSN/66/2023 jednostavna nabava 4,000.00

2.5.2023.

31.12.2023.
Studio Arhing d.o.o., Zagreb

narudžbenica

37.

Usluga izrade izvješća o stanju 

u prostoru grada Hvara 2019.-

2022.

JSN/155/2023 jednostavna nabava 4,600.00
2.5.2023.

31.12.2023.
APE d.o.o., Zagreb

ugovor

38.

Izrada posebnih željeznih ferala 

javne rasvjete za zaštićenu 

gradsku jezgru

JSN/58/2023 jednostavna nabava 19,800.00
4.5.2023.

31.12.2023.
VAR V.I.T.O.R. d.o.o., Split

narudžbenica

39.
Nabava ležaljki za terasu 

tvrđave Fortica
JSN/159/2023 jednostavna nabava 2,791.00

4.5.2023.

31.12.2023.
ARTA ZIP d.o.o., Zadar

narudžbenica

40.

Dobava rasvjetnih tijela, 

rasvjetnih stupova, kablova, 

traka uznemljenja i drugog 

elektro- materijala za javnu 

rasvjetu

JSN/54/2023 jednostavna nabava 17,491.65
5.5.2023.

31.12.2023.
FOR STIFA d.o.o., Hvar

narudžbenica

41.
Dobava stolica za ljetnu 

pozornicu Veneranda
JSN/165/2023 jednostavna nabava 6,880.00

10.5.2023.

31.12.2023.        
TORINO d.o.o., Dugi Rat

narudžbenica



42.

Izvedbeni projekt zaštite iskopa 

za gradnju nove knjižnice i 

čitaonice Hvar

JSN/164/2023 jednostavna nabava 4,640.00
11.5.2023.        

31.12.2023.
Geosonda d.o.o., Split

ugovor

43.

Najam broda za istraživanje 

brodoloma kod otočića 

Stambedar

JSN/167/2023 jednostavna nabava 2,700.00
15.5.2023.

30.6.2023.
Spužva j.d.o.o., Šibenik

narudžbenica

44.
Dobava sjedećih garnitura za 

izložbeni prostor Lođe
JSN/93/2023 jednostavna nabava 7,760.66

16.5.2023.

31.12.2023.

PROSTORIA d.o.o., Sveti Križ 

Začretje

narudžbenica

45.
Dobava betonskih kluba za 

obalni pojas
JSN/161/2023 jednostavna nabava 7,611.60

16.5.2023.

31.12.2023.
ARTA ZIP d.o.o., Zadar

narudžbenica

46.

Projekt statičke sanacije JI 

dijela gradskog zida i istočne 

kule

JSN/152/2023 jednostavna nabava 26,000.00
16.5.2023.

31.12.2023.
Studio Arhing d.o.o., Zagreb

ugovor

47.
Sanacija muleta i pristana na 

otoku Galešniku
JSN/79/2023 jednostavna nabava 11,000.00

23.5.2023.                        

30.9.2023.

NAUTIČKI CENTAR HVAR 

d.o.o., Hvar

ugovor

48. Usluge najma bine JSN/10/2023 jednostavna nabava 26,000.00
31.5.2023.

31.12.2023.
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

ugovor

49. Usluge razglasa JSN/11/2023 jednostavna nabava 26,000.00
31.5.2023.                        

31.12.2023.

TAJNIKOVI, obrt za 

ugostiteljstvo, Hvar

ugovor

50. Usluge rasvjete JSN/12/2023 jednostavna nabava 26,000.00
31.5.2023.                 

31.12.2023.                                
MILI, obrt za trgovinu, Hvar

ugovor

51.

Rekonstrukcija terena boćališta 

u sportsko-društvenom centru 

Tenis

JSN/87/2023 jednostavna nabava 11,986.00
31.5.2023.

31.12.2023.
Lojtrica d.o.o., Zagreb

narudžbenica

52.

Uklanjanje i zbrinjavanje 

bolesnih borova u parku 

Šumica

JSN/168/2023 jednostavna nabava 13,095.00
31.5.2023.

31.12.2023.
Arbor artist Z., d.o.o., Zaprešić

narudžbenica

53.
Dobava rasvjetnih tijela na 

šetnici Šumica
JSN/56/2023 jednostavna nabava 8,424.00

2.6.2023.

31.12.2023.
ARTA ZIP d.o.o., Zadar

narudžbenica



54.
Izrada idejnog projekta 

sportske dvorane na Dolcu
JSN/156/2022 jednostavna nabava 26,500.00

7.6.2023.

31.12.2023.
NOP Studio, d.o.o., Zagreb

ugovor

55.

Dobava i ugradnja elektro 

ormarića za priključke na 

javnim površinama grada

JSN/32/2023 jednostavna nabava 9,700.00
12.6.2023.

31.12.2023.

BLIZ INSTALACIJE 96, obrt za 

usluge, Stari Grad

narudžbenica

56.

Godišnje održavanje instalacija 

grijanja i hlađenja u zgradi 

Arsenala

JSN/89/2023 jednostavna nabava 3,400.00
12.6.2023.

31.12.2023.
PEL 3, d.o.o., Split

narudžbenica

57.

Snimanje postojećih instalacija 

infrastrukture i izrada 

izvedbenog projekta s 

troškovnikom javne površine na 

Obali Riva (ispred pošte) 

JSN/117/2023 jednostavna nabava 9,000.00
12.6.2023.          

31.12.2023.

MORPH PHAROS d.o.o., Stari 

Grad

ugovor

58.
Usluga hvatanja i zbrinjavanja 

napuštenih životinja
JSN/3/2023 jednostavna nabava 3,530.00

15.6.2023.

31.1.2023.

NO KILL sklonište, Animalis 

Centrum d.o.o., Split ugovor

59.
Dodatni radovi uređenja dječjeg 

igrališta Šumica
JSN/170/2023 jednostavna nabava 14,375.80

30.6.2023.          

3.7.2023.
Lojtrica d.o.o., Zagreb

ugovor

60.
  Implementacija povijesnog 

prikazala Lođe i Kule sat
JSN/95/2023 jednostavna nabava 11,900.00

3.7.2023.          

5.7.2023.

GRANDE DIZAJN d.o.o., Velo 

Grablje narudžbenica

61.

Obnova horizontalne 

signalizacije nerazvrstanih 

cesta na području grada Hvara

JSN/40/2023 jednostavna nabava 23,515.35
10.7.2022.          

11.7.2023.
PRVI TREPTAČ d.o.o., Split

narudžbenica

62.
Usluga smještaja i prehrane za 

pripadnike MUP-a
JSN/114/2023 jednostavna nabava 5,801.08

21.7.2023.          

24.7.2023.
Sunčani Hvar d.d.

narudžbenica

63.

Usluga smještaja i prehrane za 

izvršitelje ugovora o 

zaštitarskim uslugama na 

površinama javne namjene 

grada Hvara

JSN/175/2023 jednostavna nabava 6,637.30
21.7.2023.          

24.7.2023.
Sunčani Hvar d.d.

narudžbenica

64.

Usluga suradnje i stručnog 

praćenja i izvedbe projekta VR 

Hvar

JSN/144/2023 jednostavna nabava 6,680.00
25.7.2023.          

15.9.2023.
Kantharos d.o.o., Hvar

ugovor

65.

Premija dobrovoljnog 

zdravstvenog osiguranja 

djelatnika

JSN/20/2023 jednostavna nabava 4,515.21
27.7.2023.          

27.7.2024.
AGRAM LIFE d.d.

ugovor

66.
Izrada Strategije razvoja 

pametnog grada Hvara
JSN/174/2023 jednostavna nabava 22,000.00

10.8.2023.          

31.12.2023.
APSOLON d.o.o., Zagreb

ugovor

67.

Rekonstrukcija kamenog zida 

na staroj gustirni u etno-eko 

selu Velo Grablje u predjelu 

Lokva

JSN/176/2023 jednostavna nabava 4,805.00
29.8.2023.          

1.9.2023.
Lojtrica d.o.o., Zagreb

narudžbenica

68.
Nabava pametnih stanica za 

prikupljanje javnog otpada
JSN/33/2023 jednostavna nabava 24,950.00

11.9.2023.

31.12.2023.
GRAML d.o.o., Zagreb

narudžbenica



69.
Izrada Strategije zelene urbane 

obnove
JSN/169/2023-A jednostavna nabava 12,500.00

12.9.2023.          

30.4.2024.

Društvo za oblikovanje održivog 

razvoja, Zagreb ugovor

70.
Nabava uredske računalne 

opreme za rad gradske uprave
JSN/146/2023 jednostavna nabava 7,180.00

30.10.2023.          

3.11.2023.
OFFERO PRIMA d.o.o., Hvar

ugovor

71.

Radovi na krčenju staza i 

puteva te održavanje opreme 

na obalnom pojasu

JSN/145/2023-A jednostavna nabava 5,999.95
31.10.2023.          

31.12.2023.

HVAR SPORT EXPERIENCE, 

Hvar
ugovor

72.

Radovi iskopa, postavljanja 

kabela, traka uzemljenja i 

izrada temelja za javnu rasvjetu 

na raznim lokacijama u gradu 

Hvaru

JSN/53/2023 jednostavna nabava 30,715.30
3.11.2023.          

13.11.2023.
Građevinski obrt Carić, Vrbanj

narudžbenica

73.

Izrada ograde na stubištu 

ogranka Ulice biskupa Jurja 

Dubokovića

JSN/172/2023 jednostavna nabava 7,050.00
3.11.2023.          

13.11.2023.
VAR V.I.T.O.R. d.o.o., Split

ugovor

74.

Sanacija betonskih gazišta u 

Ulici skaline od Gojave u gradu 

Hvaru

JSN/180/2023 jednostavna nabava 5,004.82
15.11.2023.          

15.11.2023.
DOMUS-GRADNJA d.o.o., Split

narudžbenica

75. Dobava pianina JSN/177/2023 jednostavna nabava 5,990.00
15.11.2023.          

20.11.2023.
EURO-UNIT d.o.o., Čakovec

narudžbenica

76.

Servis umjetne trave 

nogometnog igrališta u Križnoj 

luci

JSN/109/2023 jednostavna nabava 13,261.00
15.11.2023.          

20.11.2023.
BUCO SPORT d.o.o., Gospić

narudžbenica

77.

Usluga pripreme i provedbe 

postupka javne nabave za 

radove na adaptaciji i 

opremanju kuhinje Dječjeg 

vrtića Vanđela Božitković

JSN/178/2023 jednostavna nabava 3,716.24
20.11.2023.          

31.12.2023.
ADHIBEO, j.d.o.o., Split

ugovor

78.

Najam klizališta s pripadajućom 

opremom i rekvizitima za 

vrijeme adventa u gradu  Hvaru

JSN/125/2023 jednostavna nabava 26,500.00
21.11.2023.          

15.1.2024.

Udruga ZIMSKE IGRE 

PINGVIN, Zagreb

ugovor

79.
Izrada fiksnih izložbenih portala 

u nišama sjevernog zida u Lođi
JSN/94/2023 jednostavna nabava 19,530.00

22.11.2023.          

27.11.2023.
MAR-TEL d.o.o., Zagreb

narudžbenica

80.

Uređenje Ulice biskupa Jurja 

Dubokovića s rekonstrukcijom 

infrastrukture

JSN/179/2023 jednostavna nabava 20,765.76
22.11.2023.          

24.11.2023.
JUAN, obrt za prijevoz i usluge

narudžbenica

81.

Posjetiteljski centar Rotonda- 

nabava i ugradba rasvjetnih 

tijela

JSN/68/2023 jednostavna nabava 4,144.50
27.11.2023.          

31.12.2023.
G.O. Baština,  Kamenmost

ugovor

82.

Edukativne usluge za projekt 

"Odgovoran budi, odvajat se 

potrudi"

JSN/183/2023 jednostavna nabava 14,900.00
27.11.2023.          

1.3.2024.

TECHNO WIN MACHINE 

d.o.o., Zagreb
ugovor



83.

Usluge pripreme i provedbe 

postupka javne nabave Zaštita 

građevne jame građevine javne 

namjene Gradska knjižnica i 

čitaonica Hvar

JSN/184/2023 jednostavna nabava 3,716.24
28.11.2023.          

31.12.2023.
ADHIBEO, j.d.o.o., Split

ugovor

84.

Usluge pripreme i provedbe 

postupka javne nabave 

Geostaza- Hvartski tsunamit 66-

obnova i opremanje Mlina

JSN/185/2023 jednostavna nabava 3,716.24
28.11.2023.          

31.12.2023.
ADHIBEO, j.d.o.o., Split

ugovor

85.

Projekt poduporne konstrukcije 

hitna mjera privremenog 

pridržavanja jugoistočnog ugla 

gradskih zidina

JSN/182/2023 jednostavna nabava 5,200.00
30.11.2023.          

15.2.2024.
Studio Arhing d.o.o., Zagreb

narudžbenica

86.

Rekonstrukcija i stabilizacija 

parkirnih površina na području 

grada Hvara i gradskih naselja

JSN/108/2023 jednostavna nabava 18,935.00
11.12.2023.          

31.12.2023.
BOROVA d.o.o., Hvar

narudžbenica

87.
Pošumljavanje gradskog parka 

Šumica
JSN/186/2023 jednostavna nabava 3,100.00

12.12.2023.          

31.3.2024.
PINA VRT d.o.o., Hvar

narudžbenica

88.
Sadnja Tamarisa na šetnici 

A.T. Petrića
JSN/189/2023 jednostavna nabava 4,510.00

12.12.2023.          

31.3.2024.
PINA VRT d.o.o., Hvar

narudžbenica

89.

Rekonstrukcija i stabilizacija 

poljskih puteva na području 

grada Hvara

JSN/107/2023 jednostavna nabava 24,909.00
12.12.2023.          

1.3.2024.
BOROVA d.o.o., Hvar

narudžbenica

90.

Posjetiteljski centar Rotonda- 

Izrada web stranice i 

generiranje QR koda za pristup 

stranicama 

JSN/188/2023 jednostavna nabava 25,400.00
13.12.2023.          

31.1.2024.
IMAGO MATRIX d.o.o., Split

ugovor

91.

Izrada evidencije i 

geoinformacijskog sustava 

komunalne infrastrukture i 

geoinformacijskog sustava 

komunalne infrastrukture, 

planova uređenja i ostalih 

prostornih podataka za 

područje grada Hvara

JSN/126/2023 jednostavna nabava 26,000.00
13.12.2023.          

1.5.2024.

GEODETSKI ZAVOD RIJEKA 

d.o.o., Rijeka

ugovor

92.

Rekonstrukcija i stabilizacija 

nerazvrstanih cesta na 

području grada Hvara

JSN/106/2023 jednostavna nabava 34,990.00
13.12.2023.          

1.5.2024.
BOROVA d.o.o., Hvar

narudžbenica

93.

Posjetiteljski centar Rotonda- 

Izrada, dostava i montaža 

informativne ploče

JSN/187/2023 jednostavna nabava 3,000.00
15.12.2023.          

15.1.2024.
MARANA d.o.o., Klis

narudžbenica

94.
GEOSTAZA- Hvarski tsunamit 

66- Grafičke usluge geostaze
JSN/71/2023 jednostavna nabava 3,400.00

18.12.2023.          

15.11.2024.

GRANDE DIZAJN d.o.o., Velo 

Grablje 
narudžbenica

95.

Rekonstrukcija i opremanje 

dječjeg igrališta Šumica (II 

faza)

JSN/96/2023 jednostavna nabava 48,735.25
19.12.2023.          

31.5.2024.
ZZ concept d.o.o., Zagreb

ugovor



96.

Posjetiteljski centar Rotonda- 

Izrada grafičkih rješenja i 

grafičko opremanje

JSN/67/2023 jednostavna nabava 4,600.00
27.12.2023.          

31.12.2023.

GRANDE DIZAJN d.o.o., Velo 

Grablje 
ugovor

97.

GEOSTAZA- Hvarski tsunamit 

66- Ronilačka akcija čišćenja 

podmorja

JSN/73/2023 jednostavna nabava 2,339.44
27.12.2023.          

10.1.2024.

Udruga podvodnih aktivnosti 

Rostrum, Split
narudžbenica



0.00


